浙江省图书馆学会
浙图学发〔2023〕7 号

关于开展浙江省图书馆学会第十次优秀论文

评奖活动的通知

各市图书馆学（协）会、各会员：

为激励广大会员开展图书馆学理论研究，提高学术研究

水平，推动图书馆事业的高质量发展，浙江省图书馆学会将

举办第十次优秀学术论文评奖活动，现将相关事宜通知如下：

一、参评要求：

2021 年 1 月 1 日— 2022 年 12 月 31 日（以出版日期为

准）在国内外公开发表的图书情报专业期刊论文、以及正式

出版的会议论文。参评者须为第一作者且为本会会员。已获

得省级及以上奖励的论文不再参加评审。参评论文每人限 2

篇以内。

二、申报时间：

参评材料提交截止 2023 年 5 月 20 日，逾期不再受理。

三、奖励事宜：

设一、二、三等奖若干名,并颁发获奖证书。

四、参评材料：

1.参评论文及其载体的刊（书）名页、目录页和版权页

等相关内容需复印一式三份，并填写参评论文申报表（下载

地址： http://www.zpsls.cn/download.aspx 省图学会-会

员社区－下载专区），一同寄到浙江省图书馆学会秘书处，

在信封左下角请注明“论文评奖”。

2.参评论文（PDF）和申报表的电子版发送至学会邮箱：

ztxuehui@163.com。

五、联系方式：

邮寄地址：杭州市西湖区曙光路 73 号 邮编 310007

浙江省图书馆学会秘书处

联系电话：0571-87986701

E-mail: ztxuehui@163.com

浙江省图书馆学会

2023 年 4 月 11 日